EDITAL Nº 29/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA

A FUNÇÃO ENFERMEIRO (A) COM ESPECIALIZAÇÃO

(NÍVEL SUPERIOR ESPECIALISTA) PARA ATENDEREM

O SERVIÇO DE MATERNIDADE DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

 RESULTADO OFICIAL DAS ENTREVISTAS

        A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, por meio do Departamento de Recursos Humanos,

no uso de suas atribuições legais, com base no edital 29/2023 (Seleção para enfermeiro

epecialista), vem tornar público o resultado OFICIAL das entrevistas e resultado FINAL do

processo seletivo.

I. Não foram interpostos recursos para a etapa supracitada;

II. Segue ordem de classificação dos candidatos:

Candidatos classificados

Nome Classificação

Jonatas Harrison Silva Neves 1º classificado

Geane Sales Bezerra 2º classificado

Francisca Joelma de Araujo Cruz 3º classificado

Francisco Wesley da Penha  4º classificado

Zelia Maria Azevedo Magalhaes 5º classificado

Debora Pena Batista e Silva 6º classificado

Milena Melo Vieira 7º classificado

Pedro Wilson Rocha  8º classificado

Suenia Evelyn Simplicio Teixeira 9º classificado

Samara de Sena Santos  10º classificado

Lorenna Galdino de Farias  11º classificado

Sobral – CE, 18 de dezembro de 2023